
Zarządzenie  Nr  83/2013  
Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 18 października 2013 r. 
 
     w sprawie odwołania  Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łeknie. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         
(Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r.                         
o organizowaniu i prowadzeniu działalności  kulturalnej  (Dz. U. z 2012 poz. 406) oraz art. 
70  w zw. z art. 52 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeks pracy (Dz. U.                       
z 1998,  Nr 21 poz. 94 ze zm.), zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.1.Odwołuję Pana Szymona Manikowskiego ze stanowiska Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Łeknie, z dniem 18 października 2013r. ze skutkiem 
natychmiastowym. 
 
2. Powodem odwołania jest wielokrotne naruszenie podstawowych obowiązków na 
zajmowanym stanowisku i naruszanie przepisów prawa w związku z zajmowanym 
stanowiskiem.  
 
3. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy bez wypowiedzenia  
z winy pracownika.  
 
4. W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza przepisy, pracownikowi  
przysługuje  prawo żądania odszkodowania,  które wnosi się do Sądu Rejonowego   w Pile 
IV Wydział Pracy, Al. Powstańców Wielkopolskich 79, 64-920 Piła , w  terminie 14 dni od 
dnia otrzymania niniejszego pisma.  
 
§ 2. Uzasadnienie odwołania ze stanowiska stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


